
UCHWAŁA NR LXVIII/574/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1452 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/150/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 3972 z dn. 4 grudnia 
2015 roku) wprowadza się  zmianę w § 1. ust. 7, który otrzymuje brzmienie:  "od autobusów w zależności od 
liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca  - 150,00 zł, 

b) równej lub większej niż 22 miejsca - 400,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 
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Uzasadnienie 

Niniejsza  zmiana do uchwały  wynika z dyspozycji art. 10 ust. 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
który stanowi, że rada gminy określa wysokość stawek podatku od środków transportowych, z tym, że roczne 
stawki nie mogą przekroczyć stawek określonych przez Ministra Finansów. 

Proponowana zmiana w projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości  stawek podatku od środków 
transportowych ma przyczynić się do ciągłego pozyskiwania nowych przedsiębiorców i systematycznej 
intensyfikacji rejestracji pojazdów, co w efekcie powinno skutkować dalszym relatywnym przyrostem 
dochodów budżetu Gminy Koronowo w długim okresie. 
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